



KTOEÖS

KIBRIS TÜRK ORTA EĞİTİM ÖĞRETMENLER SENDİKASI

Adres: Abdullah Parla Sokak No:5 Lefkoşa-KIBRIS

Tel: (90-392) 2287971 – 2288753 – 2288764 Fax: (90-392) 2288648

e-mail: info@ktoeos.org Web adresi: www.ktoeos.org

Sayı: 72.19.2012

Tarih : 26/12/2012

BASIN AÇIKLAMASI

Kıbrıs Türk Kültürüne uymayan dayatma ve din istismarlığı içeriği taşıyan, Sünni İslam eğitimi AKP'nin ideolojik önemli bir silahıdır. Kıbrıs Türk Toplumuna esir toplum muamelesi yapılmaktadır. İşbirlikçisi UBP eliyle, oluşturulan ve meşru olmayan baskıcı rejim sayesinde dayatma yapılmaktadır.

Kıbrıs Türk toplumuna her alanda olduğu gibi eğitim alanında da müdahale yapılmakta, Milli Eğitim Gençlik ve Spor Bakanlığı okullarına sahip çıkamayarak okullarının yönetimini, TC elçiliği vasıtasıyla AKP Hükümeti yapmaktadır. Bunun en önemli göstergesi de artık okullara genelgesi KKTC Milli Eğitim Gençlik ve Spor Bakanlığı da bay-pas edilerek, TC yetkililerine yollanıyor.

ÖSYM okullardaki rehber öğretmenleri, müdürleri toplantıya çağırıyor bakanlık emirler veriyor bu konudan bir haber.

Kaymakamlar artık okullara direkt olarak müdahale etme hakkını kendinde görüyor.

Din ve diyanet işleri karar veriyor ve okullarda Kuran-ı Kerim dağıtılıyor.

Özel dershaneler artık kendileri sınavları izinsiz yapabiliyor, bakanlık ses çıkarmıyor.

Şimdi sormazlar mı KKTC Milli Eğitim Gençlik ve Spor Bakanlığı nerede?

Her zamanki gibi ve bundan sonra da KTOEÖS okullarına sahip çıkmaya devam ediyor. KTOEÖS okullarına sahip çıkarak çağdaş, bilimsel, kamusal ve parasız eğitimi savunan baskı ve zulme karşı boyun eğmeyen direnen, ODTÜ' lü öğrencileri selamlıyoruz.

Asıl misyonu “okullarına sahip çıkmak” olan KKTC Milli Eğitim ve Spor Bakanlığını göreve ve okullarına sahip çıkmaya davet ediyoruz.

Kıbrıs Türk Toplumuna yapılan asimilasyoncu, entegrasyoncu saldırıları KTOEÖS olarak reddediyoruz. Kıbrıs Türk Toplumunu ayrıştıran, dönüştürmeye çalışan, dışlayan ve yok edecek anlayışı kabul etmiyoruz.

Zühre ÖZKARAMAN
KTOEÖS Eğitim Sekreteri



Eğitim Enternasyonal Kurucu Üyesi
A founder of Education International